

Pachet articole diverse

I.D.: 99271249

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.751,48 RON - 1.751,48 RON

Descriere: 1. INDOSARIAT DOCUMENTE-CIRCULATIE RUTIERA (3) SET 2.00 2.5210 5.04 0.96 2. CARTUS TONER HP CF259A, BK (160) BUC 1.00 134.4538 134.45 25.55 3. ADAPTOR HDMI TATA KOM0843 (45) BUC 1.00 37.8151 37.82 7.18 4. TONER REFILL SAMSUNG (60) BUC 1.00 50.4202 50.42 9.58 5. FOLIE PROTECTIE A4 NOKI /ECOMAX ORANGE PEEL (12) BUC 1.00 10.0840 10.08 1.92 6. DRUM UNIT SAMSUNG MLT-R116, SV134A BLACK 9000 PAGINIEPS COMPATIBIL (160) BUC 1.00 134.4538 134.45 25.55 7. REGISTRU UNIC PENTRU INVATAMANTUL GIMNAZIAL,POSTLICEALSI DE MAISTRI COPERTA IMITATIEPIELE (34) BUC 1.00 28.5714 28.57 5.43 8. SCOTCH LAT JOHNSON (6) BUC 1.00 5.0420 5.04 0.96 9. PIX PENTONIC SWITCH ROSU- LINC 4029RED (1.6) BUC 2.00 1.3445 2.69 0.51 10. PIX PENSAN (1.5) BUC 10.00 1.2605 12.61 2.39 11. DIPLOMA - MICUL POMPIER (1.2) BUC 5.00 1.0084 5.04 0.96 12. TONER REFILL HP (80) BUC 1.00 67.2269 67.23 12.77 13. CARTUS TONER HP 59X CF259X, 057H, 3010C002 BLACK 10000PAGINI FARA CIP EPS COMPATIBIL (120) BUC 1.00 100.8403 100.84 19.16 14. PIX GEL CANA/ RAPID (NEGRU/ROSU) (1.6) BUC 5.00 1.3445 6.72 1.28 15. DIPLOMA GRD (1.5) BUC 23.00 1.2605 28.99 5.51 16. COCARDA PERSONALIZATA (9) BUC 26.00 7.5630 196.64 37.36 17. STEAG & J29-1 (1) BUC 26.00 0.8403 21.85 4.15 18. MARKER MILAN PENTRU TABLA (4.5) BUC 48.00 3.7815 181.51 34.49 19. BURETE TABLA MAGNETICA (2.7) BUC 24.00 2.2689 54.45 10.35 20. IMPRIMARE DIPLOMA A4 COMPER (1.2) BUC 204.00 1.0084 205.71 39.09 21. DIPLOMA PREMIERE (1.2) BUC 93.00 1.0084 93.78 17.82 22. DIPLOMA (1.5) BUC 36.00 1.26
